
RAVENNA,

incontro inaugurale 
della mostra 
città per le persone 
12 aprile 2019 
14.00 - 17.00
palazzo rasponi dalle teste - ravenna



RAVENNA,

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.20

15.20-15.40

registrazione dei partecipanti

SALUTI ISTITUZIONALI
Regione Emilia-Romagna
Comune di Ravenna

STRATEGIA, PIANIFICAZIONE, PROGETTO: LA 
RESILIENZA E LA QUALITÀ URBANA NEI PUG
Roberto Gabrielli, Regione Emilia-Romagna

Il Bando Rigenerazione Urbana e la Strategia 
del Comune di Ravenna
Marcello Capucci, Regione Emilia-Romagna

12 aprile 2019 
Palazzo rasponi dalle teste
piazza kennedy  -  ravenna 

15.40-16.00

16.00-16.20

16.20-16.40

16.40-17.00

Ravenna Rigenera: storia cultura archeologia 
mare turismo
Rappresentante Comune di Ravenna

ADATTARSI AL CLIMA CHE CAMBIA
Teodoro Georgiadis, CNR Ibimet

Città per le persone: la mostra sull’esperienza 
dei laboratori REBUS
Luisa Ravanello, Regione Emilia-Romagna

presentazione degli esiti dei laboratori rebus
Partecipanti alle due edizioni
squadre Ravenna #1 e Ravenna #2

La partecipazione all’incontro dà diritto a CF per iscritti agli Ordini 
dei dottori agronomi e forestali, architetti, geometri, ingegneri


